ULUS 3130442868
E-mail: dortkolltd@hotmail.com
Yetkili: DÖRTKOL TAŞIT LTD.ŞTI.

Ürün Ürün Adı Ürün
Kodu Koli Miktar İsk İsk.Fyt Kdv Tutar

X-MAT PASPAS TOYOTA
COROLLA 2013-2018 PXM-TY10 0 5 SET 20;12 214,72 TRY HARİÇ 1.073,60 TRY

TOPLA
M 0 5 214,72 TRY 1073.600 TRY

YALNIZ:BIN YETMIŞ ÜÇ TÜRK LIRASI ALTMIŞ KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.073,60 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.